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Destinazione
Gallipoli

CASE VACANZA RIVABELLA
Nella famosa località residenziale di Rivabella, a pochi metri dalle lunghe distese di 

sabbia bianca e finissima, costeggiata da una fitta pineta e da macchia mediterranea. 
Dista dal centro di Gallipoli circa 4 km. 

Tariffe settimanali per appartamento
TRILO 4/6 POSTIBILO 2/4 POSTI

Periodo
Offerta Super PrezzoListinoOfferta Super PrezzoListino

35050028040019/05-16/06

56070048060016/06-07/07

64080056070007/07-14/07

990110085595014/07-21/07

126014001080120021/07-28/07

13781450//125028/07-04/08

//1550//130004/08-11/08

//1750//145011/08-18/08

13781450//125018/08-25/08

990110085595025/08-01/09

56070048060001/09-15/09

3505002807015/09-06/10


